令和５年２月２日

利用者、家族 各位

社会福祉法人 仁尾福祉会

特別養護老人ホームにお荘

 施設長  滝口 正志

（ 公 印 省 略 ）

面会及びお見舞金について（お知らせ）

日頃より、当施設の運営にご理解とご支援をたまわり、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスに感染されたご利用者につきましては、下記の通り面

会を再開致します。

尚、今回感染された方にお見舞金をお渡ししますので、お声かけ頂けると幸いで

す。

今後とも、よろしくお願い致します。

記

１、面会可能期間 令和５年２月２日から令和５年３月１０日（予定）

  ２、時間     ９時から１７時（出来るだけ平日でお願いします）

           予約制で別室にて２０分程度を考えております。

           インフルエンザ流行の時期につき、検温実施後、マスク着

用にてお願いします。

以上

                                        特別養護老人ホームにお荘

                    土井亜希、大崎正樹

                    0875-82-5051